
.

 

Del a

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

BUQUES
TOTAL

NOTA:

PASSAMA --> CSCL SAN JOSE --> 

CHIQUITA VENTURE --> 

MELBOURNE STRAIT --> 

NYK DANIELLA --> 

CLIPPER BELLE --> 
CSAV RIO NEVADO --> 

TAKESHIO --> 

TAKESHIO --> 

JULES POINT --> 

SANTA TERESA --> 
EIBE OLDENDORFF --> 

PEBBLE BEACH --> 
DOLE PACIFIC --> 

ULTRA OSORNO --> 

SANTA TERESA --> 

BULK BOLIVIA --> 
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6 08

30

6

18:01 a 24:00

06:01 a 12:00

18:01 a 24:00

00:00 a 06:00

18:01 a 24:00

12:01 a 18:00

12:01 a 18:00
MAR 2

3

12:01 a 18:00

06:01 a 12:00

12:01 a 18:00

18:01 a 24:00

LUN

06:01 a 12:00

00:00 a 06:00

JUE
06:01 a 12:00

VIE

DOM

18:01 a 24:00

26

SAB

00:00 a 06:00

06:01 a 12:00

00:00 a 06:00

12:01 a 18:00

06:01 a 12:00

1

00:00 a 06:00

28

700660

3

27

24

18:01 a 24:00

00:00 a 06:00

25
12:01 a 18:00

06:01 a 12:00

760

24/02/2021
ATRACADERO

DIA Y HORA

00:00 a 06:00

2

800

MIE

18:01 a 24:00

12:01 a 18:00

220180 340 78044040 48046016080 380260

GERENCIA DE OPERACIONES

140 420320240 300 540360

EMPRESA PORTUARIA QUETZAL

200

PROGRAMACION DE PUESTOS DE ATRAQUE PERIODO COMPRENDIDO DE LA  SEMANA DEL24 AL2

1

400

2/03/2021

500

4

720100

24/02/21
16:23:08

FONDEO

20 58060 680 740560 620600 640120 520280

27 49 22

"CAPE PIONEER" TERMINAL TCQ, CONTENEDORES.

BULK BAHAMAS --> 
VECTIS CASTLE --> 


